



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 102 434  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIRKEL GLASS AS  
Forretningsadresse: Karenslyst allé 9B  
0278 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Victor Sundell  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt	1, 2	226 711 295	220 468 343
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>226 711 295</strong>	<strong>220 468 343</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-1 236 686	-6 032 606
Varekostnad		87 278 208	80 561 462
Lønnskostnad	3	8 292 579	7 589 515
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	256 418	254 037
Annen driftskostnad	2, 3	136 509 242	141 157 120
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>231 099 760</strong>	<strong>223 529 528</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>-4 388 465</strong>	<strong>-3 061 186</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Annen renteinntekt	2	4 198 297	3 296 812
Annen finansinntekt		826 402	859 836
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>5 024 699</strong>	<strong>4 156 648</strong>
Annen rentekostnad		255 516	386 778
Annen finanskostnad		380 719	708 685
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>636 235</strong>	<strong>1 095 462</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>4 388 464</strong>	<strong>3 061 186</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>-2</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
Avsatt til annen egenkapital	5		



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 6	1 885 710	1 966 127
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 885 710</b>	<b>1 966 127</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	130 000	130 000
Andre langsiktige fordringer	6, 8	39 228 417	44 028 417
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>39 358 417</b>	<b>44 158 417</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>41 244 128</b>	<b>46 124 544</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 9	11 040 896	9 804 210
<b>Sum varer</b>		<b>11 040 896</b>	<b>9 804 210</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 8	46 451 849	40 301 223
Andre kortsiktige fordringer		422 531	
<b>Sum fordringer</b>		<b>46 874 380</b>	<b>40 301 223</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	56 398 553	35 299 377
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>56 398 553</b>	<b>35 299 377</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>114 313 829</b>	<b>85 404 809</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>155 557 957</b>	<b>131 529 354</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 11	30 000	30 000
Overkurs	5	4 408 351	4 408 351
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 438 351</b>	<b>4 438 351</b>
<b>Annen egenkapital</b>			
Udisponert resultat	5		
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 438 351</b>	<b>4 438 351</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser	12	121 373 193	94 931 974
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>121 373 193</b>	<b>94 931 974</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	1 914 131	5 742 407
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 914 131</b>	<b>5 742 407</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>123 287 325</b>	<b>100 674 381</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	26 458 071	23 237 465
Skyldig offentlige avgifter		478 048	631 390
Annen kortsiktig gjeld		896 163	2 547 767
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 832 282</b>	<b>26 416 622</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>151 119 606</b>	<b>127 091 003</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>155 557 957</b>	<b>131 529 354</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 558226

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 102 434  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIRKEL GLASS AS  
Forretningsadresse: Karenslyst allé 9B  
0278 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Victor Sundell  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 918 102 434  
SIRKEL GLASS AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	226 711 295	220 468 343
<b>Sum inntekter</b>		<b>226 711 295</b>	<b>220 468 343</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-1 236 686	-6 032 606
Varekostnad		87 278 208	80 561 462
Lønnskostnad	3	8 292 579	7 589 515
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	256 418	254 037
Annen driftskostnad	2, 3	136 509 242	141 157 120
<b>Sum kostnader</b>		<b>231 099 760</b>	<b>223 529 528</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 388 465</b>	<b>-3 061 186</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	2	4 198 297	3 296 812
Annen finansinntekt		826 402	859 836
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 024 699</b>	<b>4 156 648</b>
Annen rentekostnad		255 516	386 778
Annen finanskostnad		380 719	708 685
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>636 235</b>	<b>1 095 462</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 388 464</b>	<b>3 061 186</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Avsatt til annen egenkapital	5		



Organisasjonsnr: 918 102 434  
SIRKEL GLASS AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2024** **2023**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom

4, 6

1 885 710

1 966 127

Sum varige driftsmidler

1 885 710

1 966 127

#### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og  
andeler

7

130 000

130 000

Andre langsiktige

fordringer

6, 8

39 228 417

44 028 417

Sum finansielle

anleggsmidler

39 358 417

44 158 417

Sum anleggsmidler

41 244 128

46 124 544

#### Omløpsmidler

##### Varer

Lager av varer og annen  
beholdning

6, 9

11 040 896

9 804 210

Sum varer

11 040 896

9 804 210

##### Fordringer

Kundefordringer

6, 8

46 451 849

40 301 223

Andre kortsiktige

fordringer

422 531

Sum fordringer

46 874 380

40 301 223

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l.

10

56 398 553

35 299 377

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

56 398 553

35 299 377

Sum omløpsmidler

114 313 829

85 404 809

SUM EIENDELER

155 557 957

131 529 354

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

5, 11

30 000

30 000



Overkurs	5	4 408 351	4 408 351
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 438 351</b>	<b>4 438 351</b>
Annen egenkapital	5		
Udisponert resultat			
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 438 351</b>	<b>4 438 351</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelse	12	121 373 193	94 931 974
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>121 373 193</b>	<b>94 931 974</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	1 914 131	5 742 407
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 914 131</b>	<b>5 742 407</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>123 287 325</b>	<b>100 674 381</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	26 458 071	23 237 465
Skyldig offentlige avgifter		478 048	631 390
Annen kortsiktig gjeld		896 163	2 547 767
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 832 282</b>	<b>26 416 622</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>151 119 606</b>	<b>127 091 003</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>155 557 957</b>	<b>131 529 354</b>



Organisasjonsnr: 918 102 434  
SIRKEL GLASS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
6.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Wilbergjordet 2  
Postboks 812  
1609 Fredrikstad  
www.bdo.no

## ÅRSBERETNING 2024

### Sirkel Glass AS

#### Selskapets virksomhet

Selskapets formål er å drive virksomhet innen innsamling og gjenvinning av glassemballasje og virksomhet som har naturlig tilknytning til dette formålet. Selskapets hovedkontor ligger i Oslo kommune.

#### Årets utvikling

Selskapets utvikling har vært tilfredsstillende i 2024. Innsamlet mengde glassemballasje endte i 2024 på tilnærmet samme nivå som 2023. Positiv effekt av innføring av henteordninger, samt at mengde emballasje satt på markedet var noe høyere enn forventet, bidro til samme mengde innsamlet. Det forventes at innsamlet mengde glassemballasje i 2025 blir på nivå med 2024.

#### Personale

Selskapet hadde 6 ansatte per 31.12.2024.

#### Marked

Markedet for utsortert glassemballasje er fortsatt godt og selskapets omsetning til glassverk i 2024 økte sammenlignet med 2023. Resirkulert glass blir i hovedsak omsatt via to kanaler: Glassverk i utlandet og som råstoff til produksjon av skumglass i Norge.

#### Fortsatt drift

I samsvar med Regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og således lagt til grunn for årsregnskapet.

#### Ytre miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljø i nevneverdig grad.

#### Miljøavgift og bærekraft

Returprosenten for drikkevareemballasje i glass ble for perioden 1. juli 2024 til 30. juni 2025 fastsatt til 95 % av Miljødirektoratet. Det gode resultatet fra tidligere år ble dermed videreført og betyr at miljøavgiften for drikkevareemballasje i glass bortfaller. Dette gir en betydelig kostnadsbesparelse for selskaper som er medlem hos Sirkel Glass og som benytter seg av drikkevareemballasje av glass. Selskapet har utarbeidet en bærekraftsrapport for 2024 som publiseres på selskapets egne hjemmesider.

#### Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av Åpenhetsloven og redegjør for status i arbeidet på selskapets egne hjemmesider. Oppdatert redegjørelse publiseres innen 30. juni 2025.

#### Arbeidsmiljø

Sykefraværet, utover egenmeldinger, lå i 2024 på 0,0 %. Det har ikke vært alvorlige personskader med fravær ved bedriften. Det er ikke iverksatt tiltak av betydning for arbeidsmiljøet da styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende.

#### Likestilling og kjønnsbalanse i selskapets styre

I 2024 utgjorde andel kvinnelige ansatte i bedriften 67 %. Kvinner og menn behandles likt ved ansettelse og lønnsfastsettelse. Selskapets styre består per 31.12.2024 av 5 menn og 3 kvinner og selskapet har dermed en kjønnsbalanse iht. Aksjeloven.



## Forskning og utvikling

Selskapet har pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter. I hovedsak knyttet til digitalisering og visualisering av innkommende leveranser, men også knyttet til ulike marginale sidestrømmer og optimalisering av disse.

## Foretakets utsikter

Det forventes nye forskrifter på emballasjeområdet i 2025, noe som kan medføre økte varekostnader. Selskapet har gjort tiltak for å tilpasse seg de nye rammebetingelsene.

## Likviditetssituasjon på balansedagen

Selskapet hadde på balansedagen en kontantbeholdning på TNOK 56.399. Likviditeten forventes å være tilfredsstillende fremover.

## Utvikling i kontantstrøm

Årets kontantstrøm har økt med periodens avskrivninger samt endringer i varelager, kundefordringer, leverandørgjeld og andre tidsavgrensede poster fra operasjonelle aktiviteter. Det forventes en positiv kontantstrøm i 2025.

## Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot valutarisiko gjennom eksport av glass i EUR. Behovet for valutasingring vurderes fortløpende, men den finansielle risikoen anses som begrenset.

## Kreditt-, likviditets- og markedsrisiko

Selskapet anser at den positive kontantstrømmen og markedsutviklingen for selskapet samlet sett medfører at kreditt-, likviditets- og markedsrisikoen er begrenset.

## Ansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring i Gjensidige for selskapets styremedlemmer og daglig leder. Forsikringen dekker ansvar opp til 10 millioner norske kroner.

## Årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet med noter gir et rettviseende bilde av bedriftens eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret foreslår at årets resultat på kr 0 overføres til annen egenkapital.

Oslo, 24. mars 2025

\_\_\_\_\_  
Helge Hasselgård  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Nils Kristian Nersten  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kim Holmberg Hansen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjørn-Egil Ekhaugen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Lars Aarflot  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Laila Helen Engvik  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jessica Karlsson  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Angela Sundbäck  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Morten Sundell  
daglig leder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Nersten, Nils Kristian

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1453724

IP: 194.146.xxx.xxx

2025-03-27 13:47:28 UTC



### JESSICA KARLSSON

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: 378087286d80a4[...]0725af2fa148c

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-27 14:18:51 UTC



### Hasselgård, Helge

Styreleder

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-844685

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-03-27 15:26:39 UTC



### Sundell, Morten Victor

Daglig leder

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2256629

IP: 185.152.xxx.xxx

2025-03-27 15:49:44 UTC



### EKHAUGEN, BJØRN-EGIL

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-2754164

IP: 193.160.xxx.xxx

2025-03-28 06:25:32 UTC



### Sundbäck, Angela R W

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-3128967

IP: 194.146.xxx.xxx

2025-03-28 13:54:48 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo DokumentID: 4WUIG-JZ08E-1BNSG-YAQ45-TRN3T-H58GI



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Kim Holmberg Hansen

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: c739efca-f50a-4d52-a827-c4d45d26a9ae

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-28 13:58:19 UTC



### Engvik, Laila Helen

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1085454

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-28 14:51:27 UTC



### Aarflot, Lars

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1202285

IP: 85.165.xxx.xxx

2025-03-28 15:05:11 UTC



Penneo DokumentID: 4WUIG-JZ08E-1BNSG-YAQ45-TRN3T-H58G1

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



# Årsregnskap 2024

## Sirkel Glass AS

Pemso Dokumentnøkkel: BKL15-F4D05-Y2PRS-DKATB-KTVXG-18HQM

---

Organisasjonsnr: 918 102 434



## Resultatregnskap

### Sirkel Glass AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	Omarbeidet 2023
Salgsinntekt	1, 2	226 711 295	220 468 343
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>226 711 295</b>	<b>220 468 343</b>
Varekostnad		87 278 208	80 561 462
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-1 236 686	-6 032 606
Lønnskostnad	3	8 292 579	7 589 515
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	256 418	254 037
Annen driftskostnad	2, 3	136 509 242	141 157 120
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>231 099 760</b>	<b>223 529 528</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 388 465</b>	<b>-3 061 186</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	2	4 198 297	3 296 812
Annen finansinntekt		826 402	859 836
Annen rentekostnad		255 516	386 778
Annen finanskostnad		380 719	708 685
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>4 388 464</b>	<b>3 061 186</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer</b>			
<b>Sum overføringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

Pemseo Dokumentnøkkel: BKL15-F4D05-Y2PRS-DKATB-KTVYG-18HQM



### Balanse

Sirkel Glass AS

Eiendeler	Note	2024	Omarbeidet 2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 6	1 885 710	1 966 127
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 885 710</b>	<b>1 966 127</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	130 000	130 000
Andre langsiktige fordringer	6, 8	39 228 417	44 028 417
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>39 358 417</b>	<b>44 158 417</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>41 244 128</b>	<b>46 124 544</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	6, 9	11 040 896	9 804 210
<b>Sum varer</b>		<b>11 040 896</b>	<b>9 804 210</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6, 8	46 451 849	40 301 223
Andre kortsiktige fordringer		422 531	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>46 874 380</b>	<b>40 301 223</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	56 398 553	35 299 377
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>56 398 553</b>	<b>35 299 377</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>114 313 829</b>	<b>85 404 809</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>155 557 957</b>	<b>131 529 354</b>

Pemmo Dokumentnøkkel: BKL15-F4D05-Y2PRS-DKATB-KTVYG-18HQM



## Balanse Sirkel Glass AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	Omarbeidet 2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 11	30 000	30 000
Overkurs	5	4 408 351	4 408 351
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 438 351</b>	<b>4 438 351</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>4 438 351</b>	<b>4 438 351</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser	12	121 373 193	94 931 974
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>121 373 193</b>	<b>94 931 974</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	1 914 131	5 742 407
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 914 131</b>	<b>5 742 407</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	26 458 071	23 237 465
Skyldig offentlige avgifter		478 048	631 390
Annen kortsiktig gjeld		896 163	2 547 767
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 832 282</b>	<b>26 416 622</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>151 119 606</b>	<b>127 091 003</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>155 557 957</b>	<b>131 529 354</b>

Oslo, 24.03.2025  
Styret i Sirkel Glass AS

<hr/> Helge Hasselgård Styreleder	<hr/> Morten Victor Sundell Daglig leder	<hr/> Nils Kristian Nersten Styremedlem
<hr/> Kim Holmberg Hansen Styremedlem	<hr/> Lars Aarflot Styremedlem	<hr/> Bjørn-Egil Ekhaugen Styremedlem
<hr/> Angela Rebecka Wiola Sundback Styremedlem	<hr/> Laila Helen Engvik Styremedlem	<hr/> Ann Jessica Marie Karlsson Styremedlem

Sirkel Glass AS

Side 4

Pemneo Dokumentnøkkel: BKL15-F4DOS-Y2PRS-DKATB-KTVXG-18HQM



## Kontantstrømoppstilling

### Sirkel Glass AS

	Note	2024	Omarbeidet 2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Ordinære avskrivninger		256 418	254 037
Endring i varelager		-1 236 686	-6 032 000
Endring i kundefordringer		-6 150 626	2 368 000
Endring i leverandørgjeld		3 220 606	-5 172 000
Endring i andre tidsavgrensingsposter		24 213 741	33 223 300
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>20 303 453</b>	<b>24 641 337</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved utlån		4 800 000	4 800 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-176 001	-779 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>4 623 999</b>	<b>4 021 000</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-3 828 276	-3 829 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-3 828 276</b>	<b>-3 829 000</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalen</b>		<b>21 099 176</b>	<b>24 833 337</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. be		35 299 377	10 466 000
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.</b>		<b>56 398 553</b>	<b>35 299 337</b>

Pemseo Dokumentnøkkel: BKL15-F4D05-Y2PRS-DKATB-KTVXG-18HQM



## Noter til regnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Selskapet har endret regnskapsprinsipp knyttet til selskapets formål og disponering av løpende overskudd. Selskapets formål er å forestå innsamling og gjenvinning av glass- og metallemballasje og andre typer av innsamlet glass og metall. Selskapet skal drives på non-profit basis, og overskuddet skal kun anvendes innenfor rammen av selskapets formål. Det skal ikke utbetales noe utbytte til aksjonærene.

Vederlaget faktureres ut i takt med import/ produksjon (transaksjonstidspunktet). Selskapets vederlag anses ikke som opptjent på transaksjonstidspunktet, fordi den underliggende ytelsen til gjenvinning periodiseres for sammenstilling med senere kostnader. Periodiserte vederlag føres i balansen som avsatt vederlag (langiktig gjeld). Viser til note 12

Prinsippendringen er gjennomført ved at akkumulert overskudd fra tidligere år er overført til langiktig gjeld. Endringen er gjennomført fra og med 2023 og utgjør en overføring på kr 95 mill. Sammenligningstallene er endret for 2023.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfarings tall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Vederlaget faktureres ut i takt med import/ produksjon (transaksjonstidspunktet). Selskapets vederlag anses ikke som opptjent på transaksjonstidspunktet, fordi den underliggende ytelsen til gjenvinning periodiseres for sammenstilling med senere kostnader. Periodiserte vederlag føres i balansen av avsatt vederlag (kortsiktig gjeld).

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.



## Noter til regnskapet 2024

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

### Varer

Selskapets varelager består av glass til resirkulering. Glass har i utgangspunktet negativ anskaffelseskost. Selskapet benytter dermed en antatt salgpris for grunnlag for verdsettelsen av varelageret.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Selskapets pensjonsordning er en innskuddsordning.

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Selskapet er å anse som skattefri institusjon fra og med inntektsåret 2017. Selskapet er derfor ikke skattepliktig fra og med samme inntektsår. Vedtaket om at selskapet er en skattefri institusjon ble fattet etter at regnskapet for 2017 ble vedtatt.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som annen finansinntekt og annen finanskostnad.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Pemneo Dokumentnøkkel: BKL15-F4D05-Y2PRS-DKATB-KTVXG-18HQM



## Noter til regnskapet 2024

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Vederlagsinntekter	125 371 490	144 075 454
Salg av glass og metall	101 339 805	76 392 889
<b>Sum</b>	<b>226 711 295</b>	<b>220 468 343</b>

  

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	164 945 034	183 815 616
Europa	61 766 262	36 652 727
<b>Sum</b>	<b>226 711 295</b>	<b>220 468 343</b>

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med nærstående er omtalt i note 8.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2024	2023
<b>Kjøp av varer og tjenester:</b>		
Gjenvinningstjenester	81 814 486	76 225 000
Administrative tjenester	0	11 092
<b>Renteinntekt og annen finansinntekt:</b>		
Renteinntekter	2 228 174	2 518 425

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	6 218 070	5 709 979
Arbeidsgiveravgift	1 108 803	1 022 884
Pensjonskostnader	629 157	627 306
Andre ytelser	336 548	229 347
<b>Sum</b>	<b>8 292 579</b>	<b>7 589 515</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 6 6

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 785 667	0
Styrehonorar	0	341 328
Annen godtgjørelse	195 742	0
<b>Sum</b>	<b>1 981 409</b>	<b>341 328</b>

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



## Noter til regnskapet 2024

### Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik:

Lovpålagt revisjon	165 026
Andre attestasjonstjenester	16 000
Andre tjenester/ bistand	29 800
Teknisk utarbeidelse av årsregnskap	27 400
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>238 226</b>

### Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	410 308	1 043 859	972 432	2 426 599
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			176 001	176 001
+ Tilgang overførte driftsmidler	257 552		-257 552	0
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>667 860</b>	<b>1 043 859</b>	<b>890 881</b>	<b>2 602 600</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	114 680	602 209		716 889
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>553 180</b>	<b>441 650</b>	<b>890 881</b>	<b>1 885 710</b>
Årets ordinære avskrivninger	43 369	213 049		256 418
Økonomisk levetid	10 år	10 år		

### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Sum egenkapital
Pr. 01.01	30 000	4 408 351	4 438 351
<b>Pr 31.12</b>	<b>30 000</b>	<b>4 408 351</b>	<b>4 438 351</b>

Pemmo Dokumentnøkkel: BKL15-F4D05-Y2PRS-DKATB-KTYVG-18HQM



## Noter til regnskapet 2024

### Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lån til nærstående foretak	39 228 417	44 028 417
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapet har stilt følgende eiendeler til sikkerhet for ethvert mellomværende med Danske Bank i form av kassakreditt på kr 20 000 000

Kassakreditten er ikke benyttet i 2024.

### Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Tomter, bygninger o.a fast eiendom	1 444 061	1 311 428
Maskiner og anlegg	441 650	654 699
Lager av varer og annen beholdning	11 040 896	9 804 210
Kundefordringer	46 451 849	40 301 223
<b>Sum</b>	<b>59 378 456</b>	<b>52 071 560</b>

### Note 7 Investeringer

Investeringer i andre selskaper.

<b>Selskap</b>	<b>Forretningskontor</b>	<b>Eier-/stemmeandel</b>	<b>Bokført verdi</b>
Grønt Punkt Norge AS	Oslo	17 %	90 000
Loop Stiftelsen	Oslo	0 %	40 000
<b>Sum</b>			<b>130 000</b>

### Note 8 Mellomværende med nærstående selskap

<b>Fordringer</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Langsiktige fordringer	39 228 417	44 028 417
Kundefordringer	2 228 174	2 055 676
<b>Sum fordringer</b>	<b>41 456 591</b>	<b>46 084 093</b>

<b>Gjeld</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Leverandørgjeld	8 255 000	6 367 500
<b>Sum gjeld</b>	<b>8 255 000</b>	<b>6 367 500</b>

For mellomværende med bank er det stilt kryssgaranti mellom Sirkel Materialgjenvinning AS og Sirkel Glass AS.



## Noter til regnskapet 2024

### Note 9 Varer

	2024	2023
Ferdigvarer	11 040 896	9 804 210
<b>Sum</b>	<b>11 040 896</b>	<b>9 804 210</b>

### Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 300 997.

### Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sirkel Glass AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	3,0	30 000
<b>Sum</b>	<b>10 000</b>		<b>30 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aktieselskapet Vinmonopolet	2 272	22,7	22,7
Ardagh Glass Moss AS	2 272	22,7	22,7
Bryggeri- Og Drikkevareforeningens Servicekontor AS	2 272	22,7	22,7
Konservesfabrikkenes Landsforening	2 272	22,7	22,7
Dagligvareleverandørens Servicekontor	912	9,1	9,1
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>10 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### Note 12 Andre forpliktelser

Avsetninger til forpliktelser under langsiktig gjeld inkluderer avsetning til fremtidige forpliktelser/periodisert vederlag med kr 121 mill pr. 31.12.24 og med kr. 95 mill pr. 31.12.23.

Pemso Dokumentnøkkel: BKL15-F4D05-Y2PRS-DKATB-KTVXG-18HQM



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Nersten, Nils Kristian

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1453724

IP: 194.146.xxx.xxx

2025-03-27 13:47:28 UTC



### JESSICA KARLSSON

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: 378087286d80a4[...]0725af2fa148c

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-27 14:18:51 UTC



### Hasselgård, Helge

Styreleder

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-844685

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-03-27 15:26:39 UTC



### Sundell, Morten Victor

Daglig leder

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2256629

IP: 185.152.xxx.xxx

2025-03-27 15:49:44 UTC



### EKHAUGEN, BJØRN-EGIL

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-2754164

IP: 193.160.xxx.xxx

2025-03-28 06:25:32 UTC



### Sundbäck, Angela R W

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-3128967

IP: 194.146.xxx.xxx

2025-03-28 13:54:48 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BKL15-F4D05-Y2PRS-DKATB-KTVXG-18HQM

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Kim Holmberg Hansen

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: c739efca-f50a-4d52-a827-c4d45d26a9ae

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-28 13:58:19 UTC



### Engvik, Laila Helen

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1085454

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-28 14:51:27 UTC



### Aarflot, Lars

Styremedlem

På vegne av: Sirkel Glass AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1202285

IP: 85.165.xxx.xxx

2025-03-28 15:05:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BKL15-F4D05-Y2PRS-DKATB-KTVXG-18HQM

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.